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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottságának 2024. november 20. napján a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia 
termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság részéről: 
Geréné Dunaháti-Vas Márta a bizottság elnöke 
Pohl Anette a bizottság tagja 
Tankó Zsolt a bizottság tagja 
Bárányi László a bizottság tagja 
Benkő István a bizottság tagja 

Távollétét jelezte: Pásztor Antal, a bizottság tagja 
Kovács János, a bizottság tagja 

és a mellékelt jelenléti ív alapján 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. 
Megállapította, hogy a bizottság 5 fővel van jelen, az ülés határozatképes és megnyitotta. 
Pohl Anette bizottsági tagot javasolta a jegyzőkönyv másik aláírójának. Kérdezte, van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 

Kérdezte Pohl Anette bizottsági tagot, hogy elvállalja-e a jegyzőkönyv aláírását. 

Pohl Anette: 

Elvállalta a jegyzőkönyv aláírását. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy Pohl Anette bizottsági tag legyen a jegyzőkönyv 
másik aláírója, szavazzon 

A Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen szavazattal) 
elfogadta. 

Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend szerint végezzék munkájukat. 
Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy az írásban kiadott napirend alapján végezzék 
munkájukat, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

1/2024. (XI. 20.) MOISB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 



1./ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési. Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
ügyrendjének elfogadása 

2./ Egyebek 

ÍJ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottsága ügyrendjének elfogadása 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen szavazattal) 
elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

2/2024. (XI. 20.) MOISB 
Tárgy: Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 

Sportbizottsága ügyrendjének elfogadása 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta „Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottsága ügyrendjének elfogadása" tárgyú előterjesztést és elfogadja a határozat mellékletét 
képező ügyrendet. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentes Város Polgármestere 
2./ A Bizottság tagjai 

3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

2./ Egyebek 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
A bizottsági ülés kezdete előtt kiosztásra került a Bizottság 2025. évi munkatervének tervezete, valamint 
a civil támogatási keret felosztásának szempontrendszere című tervezet, amelyekről a Bizottságnak a 
decemberi ülésén kell döntést hoznia. Kérte, hogy a bizottsági tagok tekintsék át a tervezeteket. 
Amennyiben van javaslatuk, kiegészítésük, azt szíveskedjenek írásban eljuttatni a bizottság titkárának. 
A munkatervnél a javaslattétel határideje 2024. december 6., a civil támogatási keret felosztására 
vonatkozóan pedig 2024. december 9. 
Más bejelentés nem lévén megköszönte a részvételt és az ülést 13.10 órakor bezárta. 

HATÁROZAT 

K.m.f. 

a bizottság elnöke 
Pohl Anette 
bizottsági tag 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottságától 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

MEGHÍVÓ 

A Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
rendkívüli ülését 

2024. november 20-án (szerdán) 13.00 órára 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termébe összehívom. 

Napirendi javaslat: 

1./ Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
ügyrendjének elfogadása 

2./ Egyebek 

Szentes, 2024. november 13. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta sk. 
elnök 

Kapják: 
1.) Bizottság tagjai 
2 . ) Szabó Zoltán Ferenc polgármester 
3 . ) Kiss Csaba István alpolgármester 
4 . ) Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 
5.) Dr. Danyi Katalin aljegyző 
6.) Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 
7.) Boda Éva Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
8.) Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

A kiadmány hiteléül: 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna sk. 
leíró 



JELENLÉTI ÍV 
a Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottság 2024. november 20-án 13.00 órakor 

megtartott ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Geréné Dunaháti-Vas Márta elnök 

Pásztor Antal 

Pohl Anette 

Tankó Zsolt 

Bárányi László 

Benkő István 

Kovács János 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Döbrőssyné Dr. Seres Ilona jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 

Boda Éva Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

Dr. Kerekes Valéria Szentesi Sport- és Üdülőközpont NKft. 

Irsai Farkas László Koszta József Múzeum 

Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központi Óvoda 

Rakk Hajnalka Szentesi Felsőpárti Óvoda 

Rakk László Sportközpont 

Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár 

Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 

Elnökétől 

Ikt.sz.: SZ/4995/2024 
Ügyintéző: Vidovicsné Molnár Zsuzsanna 

Tárgy: Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete Művelődési, 
Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottsága 
ügyrendjének elfogadása 

Melléklet: Ügyrend-tervezet 

Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási, Ifjúsági 
és Sportbizottsága 

Helyben 

Tisztelt Bizottság! 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottságának a bizottság megalakulásától számított 30 napon belül kell elfogadnia ügyrendjét, 
melynek tervezete az előterjesztés mellékletét képezi. 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati 
javaslatot jóváhagyni. 

../2024.(XI.20.) MOISB 
Tárgy: Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 

Sportbizottsága ügyrendjének elfogadása 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Iíjúsági és Sportbizottsága 
megtárgyalta „Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és 
Sportbizottsága ügyrendjének elfogadása" tárgyú előterjesztést és elfogadja a határozat mellékletét 
képező ügyrendet. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentes Város Polgármestere 
2./ A Bizottság tagjai 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

Szentes, 2024. november 11. 
CL: <0Jok A 
Geréné Dunaháti-Vas Már ta 

elnök 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottságának 

Ügyrendje - TERVEZET 

1. A Bizottság feladatai: 
a) Az önkormányzat által fenntartott köznevelési intézmények szervezeti és működési 

szabályzatát, a pedagógiai programot és a pedagógusok középtávú, öt évre szóló 
továbbképzési programját a fenntartó hagyja jóvá. A házirend azon rendelkezéseinek 
hatálybalépéséhez, amelyekből a fenntartóra többletkötelezettség hárul a fenntartó 
egyetértése szükséges. 

b) véleménynyilvánítás minden olyan kérdésben, amelynek megvizsgálása, 
véleményezése az önkormányzat testülete vagy a bizottság indokoltnak tart, továbbá 
a szolgáltatást igénybe vevők részéről érkezett bejelentések vizsgálata, 

c) véleményezés a bizottság hatáskörébe tartozó intézmények (Szentesi Művelődési 
Központ, Koszta József Múzeum, Szentes Városi Könyvtár) igazgatói állásokra 
benyújtott pályázatokkal kapcsolatosan, 

d) a város kulturális ellátottságának, a művelődési feladatok végrehajtásának, a 
művészeti csoportok működésének figyelemmel kísérése, 

e) a Szentesi Művelődési Központ, a Koszta József Múzeum és a Szentes Városi 
Könyvtár éves munkaterveinek és Szmsz-einek továbbá az előző éves munkájáról 
szóló beszámolójának jóváhagyása, 

f) döntéshozatal a Szentesi Művelődési Központ helyiség- és/ vagy 
eszközhasználatának térítésmentes biztosításáról a Szentesi Művelődési Központ 
javaslata alapján, 

g) a civil szervezetek működésének figyelemmel kísérése a városban, 
h) a Képviselő-testület által elfogadott költségvetési rendeletben jóváhagyott kiadási 

előirányzat mértékéig pályázati rendszerben dönt a városi közérdekű kulturális 
feladatok ellátását vállaló szentesi székhelyű civil szervezetek és a Szentesi 
Művelődési Központ szakkörei, klubjai által szervezett rendezvényeinek 
támogatásáról, 

i) a nemzeti értékek és hungarikumok gondozásával kapcsolatban jelentkező települési 
értéktári feladatok ellátása, 

j) dönt a városi pedagógusnapi ünnepségeken kitüntetendő személyekről a helyi 
rendeletben megfogalmazott szempontok alapján, 

k) dönt a tanulmányi, művészeti és diákolimpiai versenyeken helyezést elért tanulók és 
felkészítő tanáraik, edzőik elismerésével kapcsolatos állásfoglalásról, 

I) a város gyermek- és ifjúkorú lakossága helyzetének, életkörülményeinek 
alakulásának figyelemmel kísérése, 

m) ifjúsági jogok érvényesülésének elősegítése a városban, 
n) rendszeres kapcsolattartás valamennyi olyan civil szervezettel a városban, melyek 

részt vesznek vagy részt vállalnak az ifjúság nevelésében, 
o) a városi sportegyesületek szakmai munkájának figyelemmel kísérése, 
p) a Képviselő-testület által elfogadott költségvetési rendeletben jóváhagyott kiadási 

előirányzat mértékéig pályázati rendszerben - a sportkoncepcióban és a 
sportrendeletben megfogalmazott szempontok alapján - dönt a sporthoz kapcsolódó 
működési és rendezvény támogatásokról, 

q) szakmai segítségnyújtás a sporttal kapcsolatos helyi irányítási és az önkormányzati 
támogatások felhasználására vonatkozó ellenőrzési feladatok ellátásában, 

r) dönt a sportegyesületi igények alapján - Szentes Város Önkormányzatának 
Sportközpontja intézményvezetője és a Szentesi Sport- és Üdülőközpont Nkft 
ügyvezetőjének javaslatát figyelembe véve - a Sportközpontot igénybe vevő 



intézmények támogatott létesítményhasználatról és az uszodai támogatott vízfelület 
használatáról, 

s) dönt a sportolói ünnepségeken díjazandó sportolók és edzők kitüntetéséről, valamint 
a sportágában és egyesületében kimagasló sportoló címről, életmű díjról, év 
sportolója, év csapata, év edzője, év utánpótlás edzője díjakról. 

2. A Képviselő-testület által a Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sportbizottságra átruházott 
hatáskör: 
a) Az önkormányzat által fenntartott köznevelési intézmények szervezeti és működési 

szabályzatát a pedagógiai programot és a pedagógusok középtávú, öt évre szóló 
továbbképzési programját a fenntartó hagyja jóvá. A házirend azon rendelkezéseinek 
hatálybalépéséhez, amelyekből a fenntartóra többletkötelezettség hárul a fenntartó 
egyetértése szükséges. 

b) Jóváhagyja a Szentesi Művelődési Központ, a Koszta József Múzeum és a Szentes 
Városi Könyvtár éves munkatervét, szervezeti és működési szabályzatát, továbbá az 
előző éves munkájáról szóló beszámolót. 

c) A Képviselő-testület által elfogadott költségvetési rendeletben jóváhagyott kiadási 
előirányzat mértékéig pályázati rendszerben dönt a városi közérdekű kulturális 
feladatok ellátását vállaló szentesi székhelyű civil szervezetek és a Szentesi 
Művelődési Központ szakkörei, klubjai által szervezett rendezvényeinek 
támogatásáról. 

d) Jóváhagyja az önkormányzat által fenntartott Sportközpont szervezeti és működési 
szabályzatát. 

e) A Képviselő-testület által elfogadott költségvetési rendeletben jóváhagyott kiadási 
előirányzat mértékéig pályázati rendszerben - a sportkoncepcióban és a 
sportrendeletben megfogalmazott szempontok alapján - dönt a sporthoz kapcsolódó 
működési és rendezvény támogatásokról. 

3. A Bizottság tagjainak száma: 7 fő (tagjainak száma: 7 fő, ebből 4 fő képviselő, 3 fő nem 
képviselő tag) Rövidített neve: Művelődési és Sportbizottság. 

A Bizottság tagjai: 
Geréné Dunaháti-Vas Márta bizottsági elnök, képviselő 
Pásztor Antal bizottsági tag, képviselő 
Pohl Anette bizottsági tag, képviselő 
Tankó Zsolt bizottsági tag, képviselő 
Bárányi László bizottsági tag, nem képviselő 
Benkő István bizottsági tag, nem képviselő 
Kovács János bizottsági tag, nem képviselő 

4. A Bizottság ülését a Bizottság elnöke, akadályoztatása esetén Pásztor Antal vezeti. 

5. A Bizottság üléseit az elnök hívja össze írásban, az időpont, a hely, a napirendi javaslat 
megadásával. 

6. A Bizottság feladatainak koordinálását és a jegyzőkönyvvezetői feladatokat a jegyző 
által kijelölt köztisztviselő látja el. 

7. A nem képviselő-testületi előterjesztést tárgyaló ülést is az elnök hívja össze úgy, hogy 
az érdekeltek a meghívót és az előterjesztéseket legalább az ülést megelőző 2 
munkanappal előbb kézhez kapják. Kötelező a bizottság összehívása, ha azt a 
polgármester indítványozza. 



8. A bizottság ülésének napirendi pontjaira az elnök tesz javaslatot, melynek kiegészítését, 
módosítását bármely tag kezdeményezheti. Napirendi pont javaslatot tehetnek még: a 
polgármester, az alpolgármester, a jegyző, bármely bizottsági tag, bármely helyi 
önkormányzati képviselő, valamint a Hivatal szakmailag illetékes irodája. Az ülés 
napirendjéről a bizottság nyílt szavazással, vita nélkül egyszerű szótöbbséggel dönt. 

9. A Bizottság szükség szerint, rendszerint a Képviselő-testület üléseit megelőzően ülést 
tart. 

10. A Bizottság ülésére — tagjain kívül — meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert, 
a jegyzőt, az aljegyzőt, a Jegyzői Iroda vezetőjét, a Számviteli és Tervezési Iroda 
vezetőjét, az oktatási és sportreferenst, a Bizottság hatáskörébe tartozó intézmények 
igazgatóit, a tárgyalt előterjesztések készítőit, akik tanácskozási joggal vesznek részt a 
Bizottság ülésén. 

11. A bizottság ülésén a helyi önkormányzati képviselő tanácskozási joggal jelen lehet, 
felszólalhat azzal, hogy kérdéseit a bizottsági ülés előtt 3 nappal írásban juttassa el a 
bizottság elnökének, azonban a határozat meghozatalában nem vehet részt. 

12. A bizottsági ülés akkor határozatképes, ha azon a megválasztott bizottság tagjainak több 
mint a fele jelen van. 

13. A zárt ülés tartására a Képviselő-testületre vonatkozó szabályok az irányadóak. 

14. A bizottság konkrét témakörben külső szakértőket is igénybe vehet. 

15. A bizottság feladat- és hatáskörébe tartozó kérdésekben egyszerű szótöbbséggel dönt. 
A jelen lévők „igen", „nem" és „tartózkodás" szavazatot adhatnak le, vagy érintettség 
esetén nem szavaznak. Az érintettséget a bizottság tagjai kötelesek bejelenteni. A 
szavazás eredményének megállapításához ez utóbbi esetben is a jelen lévők teljes 
létszámához kell viszonyítani a leadott szavazatokat. A megválasztott bizottsági tagok 
több mint felének „igen" szavazata szükséges az ügyrend elfogadásához. 

16.A bizottság a Képviselő-testület feladat- és hatáskörébe tartozó téma előkészítése 
alkalmával állásfoglalást alakít ki. 

17. A bizottság feladatkörébe utalt ügyekben a Képviselő-testülethez csak a bizottság által 
véleményezett előterjesztés nyújtható be. 

18. A bizottság ülésén megfogalmazott kisebbségi véleményt a képviselő-testületi ülésen -
amennyiben ezt a kisebbségben maradó kéri - ismertetni kell. 

19. A bizottság üléséről jegyzőkönyv készül, melyet a bizottság elnöke és egy bizottsági tag 
ír alá. A jegyzőkönyv anyaga hangfelvétellel is rögzíthető, a hangfelvétellel készült 
jegyzőkönyvet írásba kell foglalni. 

20. A jegyzőkönyvet a bizottság ülését követő 15 napon belül digitális formában fel kell 
tölteni a Nemzeti Jogszabálytár Törvényességi Felügyelet írásbeli Kapcsolattartás 
moduljába. 



21. A bizottság tevékenységéről választási ciklusonként egy alkalommal beszámol a 
Képviselő-testületnek. A beszámolót az elnök terjeszti elő. 

22. Jelen ügyrendben nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben, valamint Szentes Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak 
az irányadók. 

23.Jelen ügyrendet a bizottság a 2024. november 20-i ülésén a ..../2024. (XI.20.) MOISB 
határozatával fogadta el. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta 
elnök 
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